



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorper

Yearling Ram

62	HiJo Dorpers	\$6,750.00	GRAND CHAMPION	2386	Judy McDonald	SONORA	TX
61	HiJo Dorpers	\$3,200.00		1975	Dave & Lauri Ceella	TERRELL	TX
99	Riverwood Farms	\$4,000.00		2451	Manger Farms	Union	OH
102	Dry Creek Dorpers	\$2,600.00		2480	Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
4 Total Lots		\$16,550.00 TOTAL		\$4,137.50 Average			

Fall Ram Lamb

64	HiJo Dorpers	\$6,750.00	RES GRAND CHAMPION	2386	Judy McDonald	SONORA	TX
100	Riverwood Farms	\$2,100.00		2450	Ronald Nolt	FORTUNA	MO
84	Triple E Dorpers	\$1,600.00		2361	Apex Dorpers and Lambs	FOLEY	MO
71	Lobdell Dorpers	\$800.00		2321	Zane Manhart	SENTINEL BUTTE	ND
63	HiJo Dorpers	\$5,200.00		2028	Richard Wahrmund	CENTER POINT TX	
5 Total Lots		\$16,450.00 TOTAL		\$3,290.00 Average			

January Ram Lamb

113	Deer Run Ranch	\$1,800.00		1979	Edie Carter	Billings	MO
91	Mirror C Livestock	\$1,100.00		2257	Afton Hills Farm	AFTON	MN
126	Mirror C Livestock	\$1,300.00		2487	Zant Livestock	PARIS	TX
90	Mirror C Livestock	\$650.00		1962	John Yoder	HUNTSVILLE	OH
85	Missouri Dorpers	\$700.00		2441	Steve Doyle	BOWLING GREEN	MO
88	Mirror C Livestock	\$850.00		2336	Jared Frieze	BRIGHTON	MO
6 Total Lots		\$6,400.00 TOTAL		\$1,066.67 Average			

March Ram Lamb

89	Mirror C Livestock	\$700.00		2487	Zant Livestock	PARIS	TX
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$700.00 Average			

Yearling Ewe

65	HiJo Dorpers	\$10,500.00	GRAND CHAMPION	2386	Judy McDonald	SONORA	TX
104	Dry Creek Dorpers	\$1,200.00		2334	Joanna Frieta	Gustine	CA
66	HiJo Dorpers	\$5,200.00		2326	David Freds	LAFAYETTE	IN
87	Missouri Dorpers	\$800.00		2361	Apex Dorpers and Lambs	FOLEY	MO
4 Total Lots		\$17,700.00 TOTAL		\$4,425.00 Average			

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
Pen of Yearling Ewes						
<u>4124</u>	Missouri Dorpers	\$600.00	1964 Melvin Clutter	CENTRALIA	MO	
4124	Missouri Dorpers	\$600.00	1964 Melvin Clutter	CENTRALIA	MO	
4124	Missouri Dorpers	\$600.00	1964 Melvin Clutter	CENTRALIA	MO	
3 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL	\$600.00 Average			
Fall Ewe Lamb						
67	HiJo Dorpers	\$3,750.00	2386 Judy McDonald	SONORA	TX	
68	HiJo Dorpers	\$3,800.00	2326 David Freds	LAFAYETTE	IN	
<u>95</u>	Mirror C Livestock	\$1,650.00	2029 Lena Torvik	FALLON	NV	
105	Dry Creek Dorpers	\$1,700.00	2256 Patoka Valley Sheep	PRINCETON	IN	
92	Mirror C Livestock	\$900.00	2257 Afton Hills Farm	AFTON	MN	
5 Total Lots		\$11,800.00 TOTAL	\$2,360.00 Average			
January Ewe Lamb						
<u>70</u>	HiJo Dorpers	\$10,500.00	RES GRAND CHAMPION	2386 Judy McDonald	SONORA	TX
<u>114</u>	Deer Run Ranch	\$900.00		1932 Jonathan Baumann	SAVANNAH	MO
94	Mirror C Livestock	\$800.00		2487 Zant Livestock	PARIS	TX
<u>69</u>	HiJo Dorpers	\$2,600.00		1966 Abigael Wilson	MOUNT ULLA	NC
93	Mirror C Livestock	\$750.00		1964 Melvin Clutter	CENTRALIA	MO
5 Total Lots		\$15,550.00 TOTAL	\$3,110.00 Average			
February Ewe Lamb						
96	Mirror C Livestock	\$1,100.00		1929 Bailey Hall	ALDRICH	MO
<u>117</u>	Deer Run Ranch	\$2,100.00		2264 Kyler Schmidt	GOLDTHWAITE	TX
116	Deer Run Ranch	\$950.00		2392 Hutsyn Hohertz	ZEPHYR	TX
3 Total Lots		\$4,150.00 TOTAL	\$1,383.33 Average			
Dorper - 36 Total Sold		\$91,100.00 TOTAL	\$2,530.56 Dorper Average			